Powiat Hajnowski
ul. Z/na 1 17-200 Hajnówka
Hajnówka, dnia 2015-02-27
KD.272.1.2015
WYJAŚNIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego w BZP Nr 37338-2015 z dnia 2015.02.19 on." Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz dostępności komunikacyjnej ulicy Prostej w Hajnówce, droga powiatowa Nr 2327B -1 etap, przebudowa".
Odpowiadając na zapytanie dotyczące treści SIWZ w postępowaniu przetargowym jw. wyjaśniam: Treści zapytań i odpowiedzi: Pytanie Nr 1
W przedmiarze i w projekcie budowlanym nie przewiduje się wypełnienia istniejących rurociągów likwidowanej sieci kanalizacyjnej mieszanką cementowo - piaskową, ani też demontażu rurociągów. Czy zamulane mają być jedynie przykanalikim i studnie rewizyjne? Odpowiedź:
1.    Istniejące rurociągi kanalizacji deszczowej w jezdni należy zdemontować.
2-    Istniejące kanały kanalizacji deszczowej poza jezdną należy zamulić mieszanką cementowo -
piaskową, studnie zdemontować. Pytanie Nr 2
Prosimy o sprecyzowanie z jakich rur ma być wybudowany kanał deszczowy. Czy zgodnie z zapisem w dokumentacji i przedmiarze „rura dwuwarstwowa, zewnętrzna warstwa ~ karbowana, wewnętrzna - gładka z PVC" czy zamawiający dopuści stosowanie rur dwuwarstwowych, zewnętrzna warstwa - karbowana, wewnętrzna—gładka z PP? Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 2a
Czy Inwestor dopuszcza zamianę rur PVC SN8 dwuwarstwowych na rury PP Praga SN8 o lepszych parametrach wytrzymałościowych Odpowiedź: NIE.
Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści zamianę włazów żeliwnych z wypełnieniem betonowym kl. D-400, na włazy żeliwne kl. D-400? Odpowiedź: TAK.
Pytanie 4
Z racji tego, iż projektowane wpusty kanalizacji deszczowej zlokalizowane są w jezdni przy krawężnikach nie należałoby zastosować kratki żeliwne w kl. D-400, czy Zamawiający stoi na stanowisku, iż wystarczające będą w kl. C-250? Odpowiedź:
Należy wbudować i wycenić wpusty uliczne kl. D-400 Pytanie Nr 5
W związku z rozbieżnościami pomiędzy SIWZ, dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót, prosimy o sprecyzowanie ile mb kanalizacji deszczowej w rozbiciu na średnice jest do wykonania na przedmiotowym zadaniu? Odpowiedź: Na przedmiotowym zadaniu łącznie jest do wykonania:
· kanalizacji deszczowej c/n 500 -125 mb,
· kanalizacji deszczowej dn 400 - 250,5 mb,
· kanalizacji deszczowej dn 315- 397 mb,
· przykanatików do kanalizacji deszczowej dn 200 - 142 mb,
Pytanie Nr 6
W związku z rozbieżnościami pomiędzy SIWZ, dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót, prosimy o sprecyzowanie w jakim kilometrażu planowana jest przebudowa ulicy na przedmiotowym zadaniu? Odpowiedź:

[image: image1.png]Wykonanie zadania inwestycyjnego zlokalizowane jest od km 0+323 do km 1+041.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie do budowy kanalizacji deszczowej rur PVC SN8 gladko$ciennych
litych lub rur PP SN8 dwuwarstwowych zamiast przyjetych w dokumentacji rur dwuwarstwowych PVC SN8?
Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopuszcza stosowanie rur PVC SN8.

Pytanie Nr 8
Czy odcinek kanalizacji deszczowej DO-D30-D34 jest objety niniejszym postepowaniem? Jezeli tak, prosimy

0 korekte przedmiarow.
Odpowiedz:
Odcinek kanalizacji deszczowej DO-D30-D34 nie jest objety niniejszym postgpowaniem.

Pytanie Nr 9

Projekty wykonawcze branzy sanitarnej (profile podfuzne) méwig o kanalizacji deszczowej do wykonania w
itosci: fi 500 mm -124,95 m, fi 400 mm — 251,65 m, fi 315 mm — 540,30 m, fi 200mm — 163,95 m w sumie
1080,85m. Przedmiary dotyczgce kanalizacji deszczowej méwig z kolei: fi 500 mm-124,90m, fi 400 mm —
250,55 m, fi 315 mm ~ 397,05m, fi 200mm — 141,80 m w sumie 914,30 m. SIWZ lil. Opis przedmiotu
zamowienia punkt 1.4 a) méwi: ,wykonanie kanalizacji deszczowej— 647,60 mb” Z uwagi na wynagrodzenie
ryczaftowe oraz wystepujgce wAv réznice prosimy o jednoznaczne okreslenie (z podaniem odcinkéw od
studni do studni) zakresu budowy kanalizacji deszczowej objetej niniejszym postgpowaniem.

Odpowiedz:

Zakres budowy kanalizacji deszczowej objety niniejszym postgpowaniem obejmuje odcinek od studni D
istniejgcej kanalizacji deszczowe w ul. Bielskiej do studni D 35 w ul. Prostej. Dfugos¢ kanalizacji objetej
niniejszym postepowaniem zawarta jest w odpowiedzi Nr 5.

Powyzsze informacje i wyjasnienia nalezy traktowac jako integralng cze$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zaméwienia.

STAROSTA

Mirostaw Romaniuk

WICE. A 0sTA

Holtha 5, rel




